PORTARIA Nº 1.896, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLO-
GIA DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto de 23.07.2018, publicado no DOU de
24.07.2018, seção 2, página 1, e em conformidade com a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Alterar, a Portaria 1.722 de  28 de setembro de 2018,  que designou a  Comissão Eleitoral
Central  e Comissão Eleitoral Local, que ficarão responsáveis por organizar e executar as eleições
para o biênio 2018-2020 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS, conforme abaixo:

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Campus Avançado Três Corações:

Destituir – Antônio Sérgio da Costa

Designar – Tiago Rocha Melo como titular

Campus Pouso Alegre:

Destituir – Rosana Rovaris Zanotti

Designar – Marina Gonçalves como titular

Campus Inconfidentes:

Destituir – Marcelo Augusto dos Reis

Designar – Ana Rosa Moraes Gervásio como titular

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

Campus Avançado Três Corações:

Docentes:

Destituir – Antônio Sérgio da Costa

Designar – Tiago Rocha Melo como titular

Técnicos Administrativos:

Destituir – Fábio Machado Ruza

Designar – Maria Aparecida Brito Santos como titular

Campus Avançado Carmo de Minas

Técnicos Administrativos:

Destituir – Arthemisa Freitas Guimarães Costa

Designar – Daniela Harue Sakaguti como suplente

Pouso Alegre, 29 de outubro de 2018

Marcelo Bregagnoli
Reitor do IFSULDEMINAS

DOU nº 154/2014 – Seção 2 – Pág. 2
Decretos de 12 de agosto de 2014

	PORTARIA Nº 1.896, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018.
	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto de 23.07.2018, publicado no DOU de 24.07.2018, seção 2, página 1, e em conformidade com a Lei 11.892/08, RESOLVE:
	Alterar, a Portaria 1.722 de 28 de setembro de 2018, que designou a Comissão Eleitoral Central e Comissão Eleitoral Local, que ficarão responsáveis por organizar e executar as eleições para o biênio 2018-2020 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS, conforme abaixo:
	COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL
	Campus Avançado Três Corações:
	Destituir – Antônio Sérgio da Costa
	Designar – Tiago Rocha Melo como titular
	Campus Pouso Alegre:
	Destituir – Rosana Rovaris Zanotti
	Designar – Marina Gonçalves como titular
	Campus Inconfidentes:
	Destituir – Marcelo Augusto dos Reis
	Designar – Ana Rosa Moraes Gervásio como titular
	COMISSÃO ELEITORAL LOCAL
	Campus Avançado Três Corações:
	Docentes:
	Destituir – Antônio Sérgio da Costa
	Designar – Tiago Rocha Melo como titular
	Técnicos Administrativos:
	Destituir – Fábio Machado Ruza
	Designar – Maria Aparecida Brito Santos como titular
	Campus Avançado Carmo de Minas
	Técnicos Administrativos:
	Destituir – Arthemisa Freitas Guimarães Costa
	Designar – Daniela Harue Sakaguti como suplente
	Pouso Alegre, 29 de outubro de 2018
	Decretos de 12 de agosto de 2014